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18.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DU LAC DE MORAT
Plat - 2400 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:10
Heure réelle du départ : 11:10
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'49"42 (Redk : 1'10"59)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

2
4
3
1
5

RIO CHICO
LORENA
STRADE KIRK
SHINDURO
URQUIRO

GUILBERT NICOLAS

CASANOVA SILVIA

ZATLOUKAL MILAN

SCHIERGEN DENNIS

KESSLER NADJA

61 Kg

59.5 Kg

60 Kg

63 Kg

53 Kg

6,5

5,4

1,9

3,5

17,4

2'49"42

ENCOLURE

CTE TETE

1 L 1/4

5 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 18.08.2019  11h36:15 Page 1 sur 1

18.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DU LAC DE NEUCHATEL
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 11:25
Heure du départ : 11:25
Heure réelle du départ : 11:26
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'00"51

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI

6
5
3
1
2
4

VIETNAM D'ANAMA
N COR STAR
VINO PAGUERIE
VOTRE FAVORI
UNICMENCOURT
GLOBAL SPOTIFY

MATTHEY JEAN-BERNARD

HUMBERT MARCEL
DAVET PAULINE
BLANC PHILIPPE
BOVAY MARC-ANDRÉ
FERRO LORIS

5,4
21,2
9,7
12,6
20,4
1,3

2'00"51
2'00"60
2'00"68
2'01"15
2'02"54

1'14"90
1'15"00
1'15"00
1'15"30
1'16"20

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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18.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DU LAC DE BIENNE
Plat - 1600 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:39
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'41"14 (Redk : 1'03"21)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
2
4
5
3
6

DHALAM
HOLIDAYEND
THOMY DEE
MITSHURIN
FUNKY FOOTSTEPS
ALVIN THE DRUMMER

E1
E1

SCHNEIDER CARINA
ZATLOUKAL MILAN
BÜRGIN TIM
CASANOVA SILVIA
HELLER NAOMI
LHEUREUX CLÉMENT

60.5 Kg
59 Kg

54.5 Kg
53.5 Kg
56 Kg
52 Kg

4,4
10,1
2,9
8,9
4,3
5,6

1'41"14
TETE

1 L
1/2 L
TETE

7 L

Aucun non partant
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18.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DU LAC DE LA GRUYERE
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 11:55
Heure du départ : 11:55
Heure réelle du départ : 11:56
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : N.C.

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI

1
7
3
8
2
6
4
5
9

DURTAL BLUE
FLICFLAC
I'M HAPPY
ENVIE PASSELAIS
FORTUNA FIGHTER
FARRAH
FLOATTING
DEWY
FUYARD DE LORIOL

SONNBAUER STEFAN
BOVAY MARC-ANDRÉ
VIGNONI JOEY
BURGER ADRIAN
KIS GWENAËLLE
HOLLIGER SARAH
QUATREUIL FRANCK
HUMBERT MARCEL
GONIN NATHALIE

15,9
5,4
8

12,1
34,3
54,9
24,9
1,9
8,3

N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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18.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DU LAC DE JOUX
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:25
Heure du départ : 12:25
Heure réelle du départ : 12:32
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : N.C.

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

2
3
1
5
4
7
6
8

FAST MARANCOURT
VENTO PETRAL
DONATO CARDHU
DILUNE DU SOLEIL
CHARMING PRINCESS
KISS FOREVER H.C.
DAVID OF MONEY
OBERST

BOVAY MARC-ANDRÉ
FERRO LORIS
HUMBERT MARCEL
BLANC QUENTIN
SCHNEIDER PASCAL
WEBER MARTIN
HERREN URSULA
KRETZ PATRICK

3,9
4,9
2,5
7,1
27,4
10,1
28,7
51,5

N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant
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18.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 6 PRIX DES JEUNES
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:55
Heure du départ : 12:59
Heure réelle du départ : 13:00
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'54"13

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI

5
3
7
4
6
2
1
8

DAL CUORE
DESPERADOS LOVE
BLACKHAWK
ENATTOF
BRUCE SIMONI
DROP DE CORDAY
FAKIR FIGHTER
GREYHOUND BOKO

BURGER ADRIAN
HUMBERT MARCEL
VIGNONI JOEY
TURRETTINI HENRI
SONNBAUER STEFAN
GONIN NATHALIE
HUMBERT ANDRÉ
BOVAY MARC-ANDRÉ

1,8
5,1
9,3
12

55,3
19,8
7,1
29,3

1'54"13
1'55"03
1'55"16
1'56"06
1'57"74
2'02"96

1'10"90
1'11"50
1'11"60
1'12"10
1'13"20
1'16"40

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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18.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 7 PRIX DU LAC LEMAN
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 13:25
Heure du départ : 13:27
Heure réelle du départ : 13:28
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : N.C.

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI

3
4
9
2
1
6
5
10
7
8

VINCI DU MACHEREL
REBUS
UBISOFT LE FOL
VERGADELL
BRABUS
BOTI D'OLIVERIE
BALISTO DE MAY
UNIQUE D'HUON
VOLPONE D'ARGENTAN
VERMEIL DE L'ITON

BOVAY MARC-ANDRÉ
FERRO LORIS
GARDAZ JEAN-CLAUDE
THEILER STEPHANIE
GONIN VINCENT
HERREN URSULA
HUMBERT MARCEL
FRESNEAU RAPHAËL
MATTHEY JEAN-BERNARD

FELBER PATRICIA

2,6
5,3
8,4
35,6
6,3
39,8
12

54,8
7,1
19,8

N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.
N.C.

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


